О внесении изменений в состав рабочей группы по координации проекта "
Унифицированная система поиска "Работа без границ"

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20 октября 2020 года
№ 150.
      1. Внести в  рабочей группы по координации проекта "Унифицированная состав
система поиска "Работа без границ", утвержденный распоряжением Коллегии
Евразийской экономической комиссии от 26 ноября 2019 г. № 191, следующие
изменения:
      а) включить в  рабочей группы следующих лиц:состав
От Республики Беларусь
Т к а ч
Павел Николаевич

– первый заместитель Министра связи и информатизации Республики Беларусь

От Республики Казахстан

Болатбаев
Абилкаир
Тургинович

–
главный эксперт Управления интеграционных процессов ЕАЭС Министерства цифрового
развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

Брюханов
Николай
Юрьевич

–
директор департамента интернет-ресурсов акционерного общества "Центр развития
т р у д о в ы х  р е с у р с о в "

Ильяс
Айдос
Ирмекович

–
руководитель Управления информационной безопасности Министерства труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан

От Кыргызской Республики
Абдырахманова

К у н д у з
Ишенбековна
Арзыкулова
Н у р и д а
Мансуровна

–
–

и.о. ведущего специалиста Управления содействия занятости Министерства труда и
социального развития Кыргызской Республики
ведущий специалист международного сотрудничества и по вопросам ЕАЭС
Государственного комитета информационных технологий и связи Кыргызской
Республики

От Евразийской экономической комиссии

Алексанян
Александр
Сергеевич

–
помощник члена Коллегии (Министра) по внутренним рынкам, информатизации,
информационно-коммуникационным технологиям

Б е л о в
Михаил
Сергеевич

–
помощник члена Коллегии (Министра) по внутренним рынкам, информатизации,
информационно-коммуникационным технологиям;

      б) указать новые должности следующих членов рабочей группы:
Флоринский
Максим
Владимирович

– заместитель начальника отдела рынка труда Управления политики занятости

Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь

Бралина
Акбота
Бакиденовна

–
главный эксперт Департамента экономической интеграции Министерства торговли и
интеграции Республики Казахстан;

      в) исключить из  рабочей группы Букебаева А.А., Сахова А.Т., состава
Кулмамбетова Н.Д., Малабаева М.М., Гриднева В.В., Тиграняна Т.М. и Ткача П.Н. (в
качестве представителя Евразийской экономической комиссии).
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Врио Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии В. Назаренко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан